
การแบ่งงานและมอบหมายหน้าที่การปฏิบัติงานของพนักงานส่วนตำบล ข้าราชการ/พนักงานครู และพนักงานจ้าง สังกัด กองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม

เขียนโดย งานบริหารบุคคล
วันพุธที่ 07 มิถุนายน  2023 เวลา 14:04 น.

        ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลไร่ใหม่พัฒนา ที่ 192/2565 ลงวันที่ 12 กรกฎาคม 2565
เรื่องการแบ่งงานและมอบหมายหน้าที่การปฏิบัติงานของพนักงานส่วนตำบล ข้าราชการครู/พนักงานครู และพนักงานจ้างภายในกองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม
ไปแล้วนั้น เนื่องจากมีพนักงานส่วนตำบลได้โอนมาดำรงตำแหน่ง นักวิชาการศึกษาปฏิบัติการ
จึงมีความจำเป็นต้องแบ่งงานและมอบหมายหน้าที่ความรับผิดชอบดังกล่าวให้สอดคล้องกับการปฏิบัติงานในปัจจุบัน

  

        อาศัยอำนาจตามพระราชบัญญัติระเบียบบริหารงานบุคคลส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2542 ประกอบประกาศคณะกรรมการพนักงานส่วนตำบลจังหวัดเพชรบุรี
เรื่องหลักเกณฑ์และเงื่อนไขเกี่ยวกับการบริหารงานองค์การบริหารส่วนตำบล พ.ศ. 2545 แก้ไขเพิ่มเติมถึงปัจจุบัน
และประกาศหลักเกณฑ์และเงื่อนไขเกี่ยวกับพนักงานจ้าง พ.ศ. 2547 แก้ไขเพิ่มเติมถึงปัจจุบัน จึงให้มีการแบ่งงานและมอบหมายหน้าที่การปฏิบัติงาน
ความรับผิดชอบของพนักงานส่วนตำบล ข้าราชการ/พนักงานครู และพนักงานจ้างกองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566
รายละเอียดปรากฎตามเอกสารแนบ

  

 1 / 1


